РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2014 г. № 36
 (
О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования
Будогощского городского поселения
Киришского муниципального района Ленинградской области на счете регионального оператора
)

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004                      № 188-ФЗ, ст. 3 областного закона от 29.11.2013 № 82-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Принять решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» (далее - регионального оператора).
2.	Принять решение об определении размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта 5,55 рубля на квадратный метр общей площади жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме в размере, установленном постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 № 507 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 2014 год».
3.	Утвердить список многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта в количестве 50 домов (приложение к настоящему постановлению).
4.	Разместить проект настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Будогощского городского поселения  Киришского муниципального района Ленинградской области для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.
5.	Опубликовать данное постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района.
6.	Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации поселения А.В.Дымпер

Глава администрации							И.Е.Резинкин

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело-2, А.В.Дымпер; АКМР, газета «Будогощский Вестник», Мп «ККП г.п.Будогощь», прокуратура.